
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ВЧ 9 сезон / Четвертый дивизион

  Дата и время проведения   20 июля 2025 0:00   Место проведения

  ЧП   Footzone White

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Терешагин Дмитрий
  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Белобаба Александр
Габдуллин Ренат
Гаджинаев Илья
Евдокимов Владимир
Ерёменко Богдан
Захитов Нияз
Калугин Константин
Карпачев Виктор
Керимов Вадим
Кузьминский Серафим
Левушкин Евгений
Маслов Константин
Недашковский ? Роман
Недбай Виктор
Обухов Денис
Пищугин Александр
Прокопьев Максим
Реутов Артем
Селиверстов Денис
Ткачук Даниил
Юшин Семён

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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